

財 産 目 録

特定非営利活動法人いわて連携復興センター
全事業所

[税込] (単位: 円)
平成29年 3月31日 現在

《資産の部》

【流動資産】

(現金・預金)

現 金	232,160
手元現金	(232,160)
普通 預金	10,395,633
岩手銀行北上駅前支店普通預金	(10,395,633)
現金・預金 計	10,627,793

(売上債権)

未 収 金	19,609,981
本体運営	(13,000)
長期的な復興支援を支える為の市民がつくる復興ロードマッププロジェクト	(1,500,000)
東日本大震災被災者支援プログラムに関する委嘱業務	(2,405,735)
多様な担い手による、岩手県内被災者支援コーディネート事業	(14,988,000)
JCN地域コーディネート推進事業	(67,396)
岩手県のNPOネットワークによる台風10号被害支援事業	(6,899)
INDS加盟団体による台風10号による岩泉支援活動事業	(628,951)
売上債権 計	19,609,981

(棚卸資産)

貯 蔵 品	2,724
郵便切手	(2,724)
棚卸資産 計	2,724

(その他流動資産)

前払 費用	348,169
本体運営	(348,169)
未収 収益	555,596
平成28年度復興支援基盤強化事業「NPO等寄附募集支援事業(寄附募集セミナー(内陸分))」	(84,380)
平成28年度復興支援基盤強化事業「NPO等寄附募集支援事業(東京交流会及び寄附募集セミナー)」	(471,216)
立 替 金	170,417
本体運営	(170,417)
その他流動資産 計	1,074,182
流動資産合計	31,314,680

【固定資産】

(投資その他の資産)

敷 金	50,000
投資その他の資産 計	50,000
固定資産合計	50,000
資産の部 合計	31,364,680

《負債の部》

【流動負債】

未 払 金

未 払 金	6,052,268
長期的な復興支援を支える為の市民がつくる復興ロードマッププロジェクト	(2,874,506)
支援団体が発行した広報内容を収載・まとめ・発行すること、中間支援組織の活動履歴や役割をまとめる冊子制作事業	(593,185)
東日本大震災被災者支援プログラムに関する委嘱業務	(570,451)
多様な担い手による、岩手県内被災者支援コーディネート事業	(851,434)
JCN地域コーディネート推進事業	(160,502)
平成28年度いわてNPO経営ゼミ	(135,823)
住友商事 東日本再生コンサルティング・プログラム - インターシップ 奨励プログラム(2016)	(12,482)
平成28年度復興支援基盤強化事業「NPO等寄附募集支援事業(寄附募集セミナー(内陸分))」	(53,567)
平成28年度復興支援基盤強化事業「NPO等寄附募集支援事業(東京交流会及び寄附募集セミナー)」	(101,333)
平成28年熊本地震NPO・ボランティア活動支援事業	(379,513)
東京都による芸術文化を活用した被災地支援事業(岩手)	(54,402)
INDS加盟団体による台風10号による岩泉支援活動事業	(265,070)
未払 費用	540,955
本体運営	(1,483)
支援団体が発行した広報内容を収載・まとめ・発行すること、中間支援組織の活動履歴や役割をまとめる冊子制作事業	(19,029)
東日本大震災被災者支援プログラムに関する委嘱業務	(65,764)

財 産 目 録

特定非営利活動法人いわて連携復興センター
全事業所

【税込】(単位：円)
平成29年 3月31日 現在

多様な担い手による、岩手県内被災者支援コーディネート事業	(259,399)		
JCN地域コーディネート推進事業	(44,496)		
平成28年度いわてNPO経営ゼミ	(51,531)		
<small>平成28年度復興支援基盤強化事業「NPO等寄附募集支援事業(東京交流会及び寄附募集セミナー)」</small>	(32)		
INDS加盟団体による台風10号による岩泉支援活動事業	(99,221)		
前受金	3,000,000		
平成29年度いわてNPO経営ゼミ	(3,000,000)		
短期借入金	15,000,000		
株式会社日本政策金融公庫借入	(15,000,000)		
未払法人税等	9,200		
本体運営	(9,200)		
未払消費税等	280,000		
<small>平成28年度復興支援基盤強化事業「NPO等寄附募集支援事業(寄附募集セミナー)(内陸分)」</small>	(54,361)		
<small>平成28年度復興支援基盤強化事業「NPO等寄附募集支援事業(東京交流会及び寄附募集セミナー)」</small>	(225,639)		
流動負債計		24,882,423	
負債の部合計			24,882,423
正味財産			6,482,257